О внесении изменении в решение районного маслихата от 10 июня 2014 года №
204-V "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива
специалистам государственных организаций здравоохранения, социального
обеспечения, образования, культуры, спорта и ветеринарии проживающим и
работающим в сельских населенных пунктах Индерского района"

Утративший силу
Решение Индерского районного маслихата Атырауской области от 05 декабря
2014 года № 242-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской
области 22 декабря 2014 года № 3061. Утратило силу решением Индерского
районного маслихата Атырауской области от 16 сентября 2015 года № 303-V
      Сноска. Утратило силу решением Индерского районного маслихата
Атырауской области от 16.09.2015 № 303-V (вступает в силу со дня подписания).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики подпунктом 15)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", с статьи 18 Закона пунктом 5
Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном регулировании
развития агропромышленного комплекса и сельских территорий" и рассмотрев
информационное письмо Атырауского областного департамента юстиции от 1
октября 2014 года за №3-7868/14, районный маслихат на внеочередной ХХVІІ
с е с с и и  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  районного маслихата от 10 июня 2014 года №204-V "О решение
предоставлении социальной помощи на приобретение топлива специалистам
государственных организаций здравоохранения, социального обеспечения,
образования, культуры, спорта и ветеринарии проживающим и работающим в
сельских населенных пунктах Индерского района" (зарегистрированное в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2944,
опубликованное в районной газете "Дендер" от 10 июля 2014 года) следующие
и з м е н е н и я :
      в заголовке и в  указанного решения слова "здравоохранения" пункте 1
и с к л ю ч и т ь .
      2. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата по вопросам социальной политики, образования,
культуры, здравоохранения, по делам молодежи, правоохранения, депутатской
э т и к и  ( А .  Д о с п а е в а ) .
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в

органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликоваия.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й
      ХХVІІ сессии районного маслихата           А. Умиткалиев
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      Маслихата                                  Б. Сапаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан